1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願性公告－控股股東重組計劃之進展

此乃成都普天電纜股份有限公司（「本公司」）作出的自願性公告。

茲提述本公司於二零二一年二月二十四日、二零二一年六月二十三日及二零二一年八月十二日之公
告，內容有關控股股東之重組計劃。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具相同
定義。

本公司於二零二一年八月三十一日接獲本公司控股股東普天股份的通知，中國電科決定將按照其於
二零二一年八月三十日出具的《中國電子科技集團有限公司關於啓動重組相關程序的說明》，自該說
明出具之日起，按照相關規定辦理該重組的相關程序。

2

該重組前，本公司與中國電科的股權架構如下：

100%

100%

國資委

中國普天

（標註1）

普天股份

（標註2）

本公司

（標註3）

60%

公眾持有人

40%

國資委

中國電科

（標註4）

100%

該重組完成後，本公司的股權架構如下：

100%

100%

60% 40%

國資委

中國電科
（標註4）

普天股份

（標註2）

本公司

（標註3）

公眾持有人

中國普天

（標註1）

100%

標註

1. 在該重組完成前，中國普天為一間在中國註冊成立的國有公司，由國務院國有資產監督管理委員會（「國資委」）全資
擁有。

2. 普天股份，一間於中國註冊成立的股份有限公司，由中國普天全資擁有。

3. 本公司為一間於中國註冊成立的股份有限公司，其控股股東普天股份持有本公司60%全部發行的股份。

3

4. 中國電科為一間在中國註冊成立的國有公司，由國資委全資擁有。

本公司將根據該重組的進展情況，按照相關規定及時進行資訊披露。

有關資訊請以本公司在香港聯合交易所有限公司網站 ( w w w . h k e x n e w s . h k )及本公司網站

(www.cdc.com.cn)披露的公告為準。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
成都普天電纜股份有限公司

董事長
吳長林

中國成都，二零二一年八月三十一日

截止本公告日期，董事會成員包括：

執行董事： 吳長林先生（董事長）
胡江兵先生（副董事長）
劉韞女士
韓蜀先生
王米成先生
江建平先生

獨立非執行董事： 傅文捷女士
肖孝州先生
馮鋼先生